— 1 —

武定县 2022 年符合政府安排工作的退役士兵
服役表现量化评分情况公告

根据退役军人事务部、中央军委政治工作部关于印发《符合

政府安排工作条件退役士兵服役表现量化评分暂行办法》的通知

（退役军人部发〔2018〕56 号）文件精神，2022 年 8 月 2 日上午

召集武定县退役士兵安置领导小组14个成员单位的领导和工作人

员组成评分组，严格按照《符合政府安排工作条件退役士兵服役

表现量化评分暂行办法》的规定，对 13 名退役士兵的服役表现进

行量化评分。现将量化评分情况公告如下：

张龙飞：军龄 12.5 年得 38 分，荣立三等功 1 次得 10 分，嘉

奖 7 次得 3.5 分，艰苦边远地区服役五类区（云南

香格里拉 136 个月）得 34 分，六类区（云南德钦）

13 个月得 3.9 分，合计得分 89.4 分。

姜树发 ：军龄 12.5 年得 38 分，荣立三等功 2 次得 20 分，

嘉奖 4 次得 2 分，艰苦边远地区服役四类区（内蒙

古苏尼特右旗朱日和镇 121 个月）得 24.2 分，合

计得分 84.2 分。

王勇：军龄 12.5 年得 38 分，嘉奖 6 次得 3 分，艰苦边远地

区服役五类区（云南省迪庆州香格里拉市 114 个月）

得 28.5 分，艰苦边远地区服役六类区（云南省迪庆州

— 2 —

德钦县 35 个月）得 10.5 分，合计得分 80 分。

李 栋：军龄 16.5 年得 54 分，荣立三等功 1 次得 10 分，嘉

奖 4 次得 2 分，西藏二类区服役（西藏自治区拉萨

市城关区 56 个月）得 11.2 分，合计得分 77.2 分。

胡玉龙：军龄 12.5 年得 38 分，荣立三等功 1 次得 10 分，嘉

奖 7 次得 3.5 分，艰苦边远地区服役四类区（ 内蒙

古苏尼特右旗朱日和镇 121 个月）得 24.2 分，合计

得分 75.7 分。

朱先华：军龄 12.5 年得 38 分，荣立三等功 1 次得 10 分，嘉

奖 4 次得 2 分，艰苦边远地区服役二类区（茂县、

理县政府 62 个月）得 6.2 分，三类区（九寨沟县

83 个 月 ） 得 12.45 分 ， 四 类 区 （ 马 尔 康 市

2 个月）得 0.4 分，合计得分 69.05 分。

李建华：军龄 12.5 年得 38 分，嘉奖 2 次得 1 分，残疾等级

（因公九级）得 5 分，艰苦边远地区服役四类区（内

蒙古锡林郭勒盟苏尼特右旗朱日和镇 123 个月）得

24.6 分，合计得分 68.6 分。

李延山：军龄 16.5 年得 54 分，荣立三等功 1 次得 10 分，嘉

奖 6 次得 3 分，合计得分 67 分。

杨金和：军龄 12.5 年得 38 分，嘉奖 4 次得 2 分，艰苦边远

地区服役四类区（内蒙古锡林郭勒盟苏尼特右旗朱

日和镇 123 个月）得 24.6 分，合计得分 64.6 分。

— 3 —

杨镇华：军龄 12.5 年得 38 分，荣立三等功 1 次得 10 分，嘉

奖 4 次得 2 分，艰苦边远地区服役一类区（云南省

临翔区 21 个月）得 1.05 分，二类区（云南省永德

县 128 个月）得 12.8 分，合计得分 63.85 分。

张昱禄：军龄 12.5 年得 38 分，荣立三等功 2 次得 20 分，嘉

奖 3 次得 1.5 分，艰苦边远地区服役四类区（内蒙

古锡林郭勒盟苏尼特右旗朱日和镇 121 个月）得

24.2 分，处分情况扣分 20 分，合计得分 63.7 分。

张力王：军龄 12.5 年得 38 分，嘉奖 2 次得 1 分，艰苦边远

地区服役一类区（ 云南省玉溪市江川区 34 个月）

得 1.7 分，驻海外基地服役（黎巴黎）13 个月得 2.6

分，合计得分 43.3 分。

左建鑫：军龄 12.5 年得 38 分，嘉奖 4 次得 2 分，驻海外基

地服役（黎巴黎）13 个月得 2.6 分，合计得分 42.6

分。

武定县人民政府复员退伍军人安置办公室

2022 年 8 月 2 日